
UCHWA,I-A NR XIII/I2511 1
RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

z dnia I grudnia 2011 r.

rv sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportorvych

Na  pods tau ' i e  a r t .  l 8  us t . 2pk t .8  us tawyzdn iaSmarca  1990  r .  osamorzqdz iegminnym (  Dz .  U .2200  I  r .N r
142. poz. 1591 z p6zn. zm.). oraz art. l0 ust. I i  2 ustawy zdnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplataclr
lokalnychr)(  Dz.  U.  22010 r .  Nr  95,  poz.613 zpoLn.  zm.)  Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

$ I. OkreSla siq stawki podatku od Srodk6w transportowych *ykazane w zalqczniku do niniejszej uchwaly.

{i 2. Wvlionanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta Jpdrzejowa.

{i 3. LJchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie obwieszczei w miejscach publicznych, oraz
opr-rb I i kowan i u lv Dzienniku Urzgdowym Woj ew6dztwa Swi gtokrzyskiego.

. .t i  1. LJchwala wchodzi w zycie po uplywie l4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdou,ynr Wojew6dztwa
Su,iqtoltrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2012 roku

Przewodn
Miejskiej w

rNirr icjsza ustawa dokonuje r 'v zakresie swojej regulacj i  wdroZenia nastppuj4cych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich: l)
d1'rcktyrvy' 92i 106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych b,p6w transporru
l<ot.trbit towanego towar6w mipdzy paristwami czlonkowskimi (Dz.lJrz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy lgggl61lyE
zdrria l'7 czerwca 1999 r. wsprawie pobierania oplat za uZytkowanie niekt6rych typ6w infrastruktury przez pojazdy
cigzarorve (Dz.Llrz. WE L 187 220.07.1999). Dane dotycz4ce ogloszenia akt6w prawa Unii  Europejskiej,  zanrieszczone
w niniejszej ustawie * z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit4 Polsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotlcz4
oqloszenia tych akt6r 'v w Dzienniku urzpdowym unii  Europejskiej -  wydanie specjalne.

l i
mgr Pafel

. ;
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Zalqcznik do Uchwaly Nr XIII/125l11

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia 1 grudnia 2O1l r.

\"I AWKI PODATKU OD SRODKOW TRANSPORTOWYCH

r.sAMoclroDY crEZARowE oDOPUSZCZALNEJ MASrE CALKOWITEJ POWYZEJ 3,5 TONY
I  PONIZEJ I2  TON:

a) powl'2ej -i.5 tony do 5.5 tony wl4cznie -'760,00 zl

b) pou'1'zc'-j -5.5 tonl' do 9.00 ton wl4cznie - 1.081,00 zl

c) pou'yzc j  9.00 ton do poniZej l2 ton -  1.398,00 zl

] .  SAMOCHODY C]IEZAROWE, O DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ROWNEJ LUB WYZSZL;
N I Z  I 2  T O N :

LICZBA OSI I DfuIC W TONACH STAWKA PODATKU W ZI.OTYCH

N i e  m n i c j  n i 7 Mniej niz OS jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem :uznanym za
16rvnorva2ns

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

t , t ( L 8 4  O S t  D W I E
) 853.00 L908.00

t.l( zB.\ osl Tt{z\'
t2 t 1 853.00 1.908.00
t i 1.563.00 2.41 5.00
l . l ( 'Zl lr \  OSI ( lzl  l rR\ '  I  WIE,CL.I

l 2 25 2.034.00 2.044.00

25 27 2.239.00 2.800.00
I 29 2 .671 .00 2.800.00

l 9 2 . 6 7  1 . 0 0 2.902.00

3. CIAGNIKI SIODLOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANIA LACZNIE, Z NACZEPA
I,tJB PRZYCZEPAO DOPUSZCZALNEJ MASIE CALKOWITEJ ZESPOLU POJAZDOW :
- crd 3.5 tony i  r ln iej  niz 12 ton -  1.271,00 zl .

4. CIAGNIKI SIODLOWE, I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UZYWANIA LACZNIE Z NACZE,PA
I-LJB PRZYCZEP| O DOPUSZCZALNEJ MASTE CAI,KOWITEJ ZE,SPOLU POJAZDOW ROWNEJ LUB
WYZSZEJ NIZ I2 TON:
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I-ICZB.  oSI I DMC ZESqOLU hOJAZDOW, CLAGNLX
SIoDLOU'y+
NA CZ E PA, C LlG N IK BA LAS TOyt/Y+
TRZYCZEPA ( I]: TONAC

STAWKA PODATKU IY ZI.OTYCH

Nie  rnn i c j  n i 2
OS jezdna ( osie jezdne ) z zar.vieszeniem
pneumatyczn) m lub zavvieszeniern
uznanym za r6rvnorva2ne

l . t ( 'zu,\  ost Dwnl

2.2{3.00

! (2,B,\ Ost 1'l lz\

t.tczrrA 0st (:z'r'ERY I \\.r

5. PRZYCZEPY INACZEPY, KTORE LACZNIE ZPOJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJA
R$l:^rfrir,try,,y,i?1.3:5:y'ilg3.:J^"N^r^1o.yl1e1_r2 roN. z wvrair EM zwr^zANycHwYLAczNIE z DZIA+-ALNoscrA nbrNtcz4 pRowAD;oria "oir-r;' 

;$;"ffi#'?6fi11[UROLNEGO:

- od 7 ron i  ponizej  l2 torr  _ 764,00

6. PRZYCZEPY I NACZEPY, KTORE ,LACZNIE ZPOJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJADOPLtszc7'ALNA MASE cALKowITA nowva r,ue-"wyzszy NIZ 12 ToN, z wyJATKrEM
f,yJitii"-?L^HXbottNIE z DZIALALNoScI4'nolNrc2n pnownozoN4 nnzzz poDArNrKA

7.  A I ]TOBUSY W ZALEZNOSCI  OD L ICZBY
a) nrniejszej niz 30 miejsc -  990,00

b)  rowne j  lL rb  rvyzsze j  n iz  30  mie jsc  _  1 .717.00

MIEJSC DO SIEDZENIA:

I,I('28.1 OSI I DIVTC ZESPOLLT POJAZDOW:
N,t cz E pA ( p R Zr.cz E pA+ po IA ZD S I LN IKOWY)
If TONACH STAWKA PODATKU W ZI.OTYCH

Nie  n rn i e . j  n i 7
OS jezdna (osie jezdne )z zar.vieszeniem
pneumatyczn) m lub zawieszenienl  uznanynl  za

Inne systemy
zalreszenia osi

T , I (  ZB. \  OSI  JEDNA

I . I ( Z B A  O S I  D W I E

l . tc7.B,\ ()st ' t-RZt'I \\ ' I
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U z a s a d n  i e n i e

DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE
PODATKU OD SNONXOW

W SPRAWIE WYSOKOSCT STAWEK
TRANSPORTOWYCH

Uchrvalone uchwalq Nr LIl387/2009 z dnia 3 grudnia 2009 r. stawki podatku od Srodk6w transportowvclr
obowi4zywaly w 2009-2010 roku. Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 19 paidziernita jO t t ,ofu
w sprawie wysokoSci g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( Monitor polski z dnia
25 pa2dzier:nika 20 I I r ' . Nr 95, poz. 961) ogloszone zostaly g6rne stawki kwotowe wpodatkach ioplatach
i lokalrrych na 2012 rok. WysokoSi stawek minimalnych okreSla siQ dla: samochod6w ciezaiowvch
o dopuszczalne.i trasie calkowitej r6wnej lub wyzszej ni2 12 ton, ciqgnik6w siodlowych i balastowych
przystosowanych do uZywania lqcznie znaczepq lub przyczep4 odopuszczalnej masie ialkowitej zespolu
pojazdow r(ru'ne,i lub wy2szej niz 12 ton oraz dla przyczep inaczep, kt6re l4cini e zpojazdem siinikowym
posiadajq dopuszczalnq masQ calkowit4 r6wn4 lub wy2sz4 niL 12 ton, zwyj4tkiem zwi4zanych zdzialalnoSci4
rolnicz4 prowadzon4 przez podarnika podatku rolnego. Kurs euro ogloszony na pierwszy dzieri r.oboczy
pazdziernika 201 I r ', t j . na dzieri 3 pafdziernika 20ll r. wyni6sl 4,3815 zl, azaten ulegl zwigkszeniu o l l.2g %
r'vstosttnktt do kursu euro ogloszonego na pierwszy dzief roboczy paidziernika roku poprzedniego. kt6ry
I pazdziernika 2010 r. wynosil 3,9370 zl.W zwiqzku ztym dokonano przeliczenia stawek minimalnyciipodatku
od srodkow transportowych obowi4zuj4cych wroku 2011. Poniewaz do projektu budzetu na2012 rok przyjgto
wzrost dochod6w gminy z tytulu podatk6w i oplat lokalnych o 4,2 o/o, stawki podatku od Srodk6w transpoitor4,cn
poclwyZsza siQ srednio o 4,2 % w stosunku do 201I roku.
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